PORTARIA Nº 3457, de 06 de dezembro de 2022.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões
– URI, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais e considerando, Instrumento de
Avaliação dos Cursos de Medicina,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os professores que farão parte da Institucionalização dos

Núcleos do Curso de Medicina, da URI Câmpus de Erechim, conforme segue:

Prof. Me. Ramiro Ronchetti  Saúde Coletiva e Humanidades

Prof. Me. Felipe Santos Franciosi  Clínica Cirúrgica

Prof. Me. Leandro Antônio Gritti Clínica Médica

Profa. Ma. Rejane Lis Menegaz Ströher Saúde da Mulher
Profa. Dra. Juliane Sauter Dalbem Pediatria

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor